

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488 Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	Odberateľ: IČO:31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: <p style="text-align: center;">Zemplinské múzeum Kostolné nám.č.1 07101 Michalovce</p>
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20152101 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 05.11.2015 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 05.11.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 15.11.2015 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
Dodací list 15004490, dátum 05.11.2015								
1.	5152 Diar 16 V433 VARIO B6 denný Flower	-PRED	2,000	ks	2,5735	5,15 20	3,0900	6,18 9,0
2.	8058 Pop.4616/CD čierny tenky	A-225	10,000	ks	0,3704	3,70 20	0,4440	4,44 9,0
3.	6148 Pop.3616 čierny DUO	A-233	10,000	ks	0,2739	2,74 20	0,3290	3,29 9,0
4.	4445 Sp.strojček EAGLE 2001BD n.10	A-322	1,000	ks	0,7583	0,76 20	0,9100	0,91 9,0
5.	4520 Sp.strojček EAGLE 5002	A-322	1,000	ks	1,0529	1,05 20	1,2600	1,26 9,0
6.	1249 Pero gul.Vasen 59935	A-442	48,000	ks	0,1847	8,87 20	0,2217	10,64 9,0
7.	5907 Pop.8566 čierny	A211	10,000	ks	0,3504	3,50 20	0,4200	4,20 9,0
8.	3037 Taska skl.Greenbag Modern	B-1L13	2,000	ks	1,5024	3,00 20	1,8000	3,60 9,0
9.	7050 Kal.16 stol.Pracovný POTY	B-P	14,000	ks	0,7771	10,88 20	0,9329	13,06 9,0
10.	3066 Spojovace 10/1000ks Zetax	B-P12	3,000	ks	0,1047	0,31 20	0,1233	0,37 9,0
11.	3261 Pripínačky 222 10mm	B1L10	6,000	ks	0,2803	1,68 20	0,3367	2,02 9,0
12.	3761 Spendlík 25g Sako E2104A	B1L21	2,000	ks	0,1846	0,37 20	0,2200	0,44 9,0
13.	7038 Kal.16 stol.Dobru Chut Press	B2L21	2,000	ks	0,9300	1,86 20	1,1150	2,23 9,0
14.	5102 Diar 16 A423 ACAPULCO A5 týždeň modry	B2L31	2,000	ks	2,4461	4,89 20	2,9350	5,87 9,0
15.	8355 Et.PRINT c.18 210x297/100ks	B2L72	1,000	ks	5,0050	5,01 20	6,0100	6,01 9,0
16.	369 Kal.16 S307 Zdravo jesť, zdravo žiť	B2P22	2,000	ks	1,3632	2,73 20	1,6400	3,28 9,0
17.	4314 Obal na CD papierový	B2P30	200,000	ks	0,0300	6,00 20	0,0360	7,20 9,0
18.	7645 Taska odkl.EXCL/12prieň.Rafa	B2P31	1,000	ks	2,9457	2,95 20	3,5400	3,54 9,0
19.	9026 Diar 16 V426 VARIO A6 týždeň Flower	B3L11	5,000	ks	1,8473	9,24 20	2,2180	11,09 9,0
20.	3513 Lep.paska pap.50mmx25m	B3L23	2,000	ks	0,3822	0,76 20	0,4550	0,91 9,0
21.	3840 Paska krep.50mx50mm/67650	B3L50	2,000	ks	1,0683	2,14 20	1,2850	2,57 9,0
22.	2387 Lep.paska oboj.25mx50mm/67725	B3L53	3,000	ks	1,8018	5,41 20	2,1633	6,49 9,0
23.	4396 Lep.paska 66x48 Vicom HNEDA	B3L60	6,000	ks	0,4505	2,70 20	0,5400	3,24 9,0
24.	6868 Krabica arch.cela 8cm 766010	B3L65	3,000	ks	0,5005	1,50 20	0,6000	1,80 9,0
25.	2618 Spilky bamb.hrotené 25cm/200ks	B3P71	3,000	ks	0,7544	2,26 20	0,9033	2,71 9,0
26.	7543 Kal.16 stol.Kucharka POLY	B4P02	3,000	ks	0,9555	2,87 20	1,1467	3,44 9,0
27.	7384 Kal.16 S317 Polovnický	B4P12	1,000	ks	1,3122	1,31 20	1,5700	1,57 9,0
28.	2017 Rolo vrecia 50x60/Fra	B4P40	10,000	ks	0,4905	4,91 20	0,5890	5,89 9,0
29.	4394 Obalka bubl. 320x445 AF-19	B6 L	5,000	ks	0,2357	1,18 20	0,2840	1,42 9,0
30.	1046 Obrusky PLUS 20/3vrs. mix	B6P60	6,000	ks	0,8782	5,27 20	1,0533	6,32 9,0
31.	1686 D/Avivaz SILAN 2l Sensitive	BN11	1,000	ks	2,6499	2,65 20	3,1800	3,18 9,0
32.	2428 Vian.folia okenna 468/451/337/450	BN54	2,000	ks	1,0617	2,12 20	1,2700	2,54 9,0
33.	1566 D/Osviez.Well done,Valse 300ml	BZ24	5,000	ks	0,8636	4,32 20	1,0360	5,18 9,0
34.	1499 D/WC musla MISS	BZ44	10,000	ks	0,3504	3,50 20	0,4200	4,20 9,0
35.	1997 D/WC musla DOMESTOS gulický 55g	BZ74	2,000	ks	0,8991	1,80 20	1,0800	2,16 9,0

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu			za mj	spolu	Zl'ava [%]
36.	2016 Rolo vrecia 70x110	C	6,000 ks	1,6116	9,67	20	1,9333	11,60	9,0	
37.	3092 Motuz POP 100g	C	3,000 ks	0,4941	1,48	20	0,5933	1,78	9,0	
38.	4241 Motuz lanovy 200g tenky	C	2,000 ks	0,9337	1,87	20	1,1200	2,24	9,0	
39.	1039 Toal.pap.Maxi	C-	128,000 ks	0,1684	21,56	20	0,2021	25,87	9,0	
40.	1160 Obrusky ORINO 135g	C-	3,000 ks	0,2930	0,88	20	0,3533	1,06	9,0	
41.	2310 Folia bublinkova 1m	C-	200,000 ks	0,2202	44,04	20	0,2643	52,85	9,0	
42.	1057 D/Praci pr.BONUX 6kg COLOR	PIV	1,000 ks	8,5358	8,54	20	10,2500	10,25	9,0	
43.	1554 D/SAVO Saponat na riad 5l	PIV	1,000 ks	4,4572	4,46	20	5,3500	5,35	9,0	
44.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	15,000 ks	2,2659	33,99	20	2,7193	40,79	9,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	245,88	49,18	295,06
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 29,16 EUR

K úhrade. 295,06 EUR

Slovom: Dvestodeväťdesiatpäť 6/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovila: Lucia Stanková

Faktúru vytlačila: Lucia Stanková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIPA
 Stavbárov
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687599
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis